
                                                                                                                  

                                          ZARZĄDZENIE Nr  15/2016 

Wójta Gminy Rytwiany  

z dnia 13.04.2016r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu projektu pn.: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 

Gminie Rytwiany”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie projektu realizowanego przez Gminę Rytwiany pn.: „Budowa przydomowych 

oczyszczalni w Gminie Rytwiany” ustalonym zarządzeniem nr 56/2015 z dnia 10.12.2015r. punkt 

III.4 otrzymuje brzmienie: „Budynki muszą być położone w miejscowości: Strzegom, 

Strzegomek, Podborek, Pacanówka, Święcica, Sichów Duży, Sichów Mały, Sydzyna, Tuklęcz, 

Ruda, Grobla, a także poza terenem aglomeracji kanalizacyjnej w przysiółkach Kłoda-Rzym i 

Kłoda-Monastyrek, i nie mogą znajdować sie na terenach zagrożenia powodziowego”. 

 

 

 § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Rytwiany 

mgr Grzegorz Forkasiewicz 


